DIVULGAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS SELECIONADOS

PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA”

EDITAL 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1943/2024-e

O Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, torna público a lista de

estagiário(s) selecionado(s) para o Programa “Gestão Inovadora”, conforme descrito abaixo:

N°

INSCRIÇÃO
NOME CURSO VAGAS LOTAÇÃO

440

Helen Vitória de Souza Direito 01

Município de

Fraiburgo/SC

443

Janaína Aparecida Matos

Ferreira Galvão
Direito *CR

Município de

Fraiburgo/SC

*CR: Cadastro Reserva

A vaga para Engenharia Elétrica prevista na divulgação não foi preenchida por não

atendimento dos requisitos do edital.

Florianópolis (SC), 05 de agosto de 2024.

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA

Diretor Executivo

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020